
 
 

UCHWAŁA NR LXX/818/24 
RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Rada Miejska w Goleniowie 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z uchwałą Nr LXVII/780/23 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2024 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 888.671,28 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę 928.233,14 zł. 

§ 3. Zmienia się przychody budżetu o kwotę 39.561,86 zł, w tym przychody budżetu gminy § 951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych o kwotę 39.561,86 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 27.120.800,29 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 796.620,00 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 26.324.180,29 zł. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 2638



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/818/24  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 12 300 566,03 70 801,20 12 371 367,23 

  60004   
Lokalny transport 

zbiorowy 
225 000,00 38,03 225 038,03 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 38,03 38,03 

      Własne 0,00 38,03 38,03 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 451 325,46 -8 243,01 9 443 082,45 

    0620 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za 

częstotliwości 

140 000,00 102 000,00 242 000,00 

      Własne 140 000,00 102 000,00 242 000,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

0,00 1 560,41 1 560,41 

      Własne 0,00 1 560,41 1 560,41 

    0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
330,00 80,53 410,53 

      Własne 330,00 80,53 410,53 

    6207 

Dotacja celowa w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu 

środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

2 317 827,40 -111 883,95 2 205 943,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2638



      Własne 2 317 827,40 -111 883,95 2 205 943,45 

  60021   

Funkcjonowanie 

dworców i węzłów 

przesiadkowych 

2 542 937,57 79 006,18 2 621 943,75 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

9 053,47 79 006,18 88 059,65 

      Własne 9 053,47 79 006,18 88 059,65 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 
6 015 000,00 149 479,41 6 164 479,41 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 950 000,00 115 953,24 2 065 953,24 

    0470 

Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie i 

służebności 

130 000,00 7 500,00 137 500,00 

      Własne 130 000,00 7 500,00 137 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

      Własne 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu 

odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego 

nieruchomości 

800 000,00 106 541,00 906 541,00 

      Własne 800 000,00 106 541,00 906 541,00 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

10 000,00 9 912,24 19 912,24 

      Własne 10 000,00 9 912,24 19 912,24 

  70007   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

4 065 000,00 33 526,17 4 098 526,17 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

50 000,00 33 526,17 83 526,17 

      Własne 50 000,00 33 526,17 83 526,17 

750     Administracja publiczna 1 525 241,21 174,40 1 525 415,61 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

925 240,07 174,40 925 414,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2638



    0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 

wynikających z umów 

0,00 174,40 174,40 

      Własne 0,00 174,40 174,40 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

931 100,00 -69 600,00 861 500,00 

  75495   Pozostała działalność 869 600,00 -69 600,00 800 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

869 600,00 -69 600,00 800 000,00 

      Własne 869 600,00 -69 600,00 800 000,00 

756     

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z 

ich poborem 

139 987 484,00 -114 964,31 139 872 519,69 

  75615   

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

50 858 000,00 84,00 50 858 084,00 

    0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

100 000,00 84,00 100 084,00 

      Własne 100 000,00 84,00 100 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2638



  75616   

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

15 107 300,00 44 808,49 15 152 108,49 

    0360 
Wpływy z podatku od 

spadków i darowizn 
150 000,00 30 703,71 180 703,71 

      Własne 150 000,00 30 703,71 180 703,71 

    0430 
Wpływy z opłaty 

targowej 
0,00 10 871,61 10 871,61 

      Własne 0,00 10 871,61 10 871,61 

    0880 
Wpływy z opłaty 

prolongacyjnej 
0,00 500,00 500,00 

      Własne 0,00 500,00 500,00 

    0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

47 000,00 500,00 47 500,00 

      Własne 47 000,00 500,00 47 500,00 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 2 233,17 2 233,17 

      Własne 0,00 2 233,17 2 233,17 

  75618   

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw 

2 385 670,00 -159 856,80 2 225 813,20 

    0490 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

460 000,00 -160 000,00 300 000,00 

      Własne 460 000,00 -160 000,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2638



    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

0,00 143,20 143,20 

      Własne 0,00 143,20 143,20 

758     Różne rozliczenia 66 418 015,00 23 797,92 66 441 812,92 

  75814   
Różne rozliczenia 

finansowe 
3 506 424,00 23 797,92 3 530 221,92 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 23 797,92 23 797,92 

      Własne 0,00 23 797,92 23 797,92 

801     Oświata i wychowanie 13 623 737,30 120 732,42 13 744 469,72 

  80101   Szkoły podstawowe 2 347 374,00 105 555,02 2 452 929,02 

    0830 Wpływy z usług 23 500,00 100 000,00 123 500,00 

      Własne 23 500,00 100 000,00 123 500,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 
0,00 65,55 65,55 

      Własne 0,00 65,55 65,55 

    0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
38 770,00 0,02 38 770,02 

      Własne 38 770,00 0,02 38 770,02 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

2 400,00 81,85 2 481,85 

      Własne 2 400,00 81,85 2 481,85 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej 

300,00 100,00 400,00 

      Własne 300,00 100,00 400,00 

    0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
28 658,00 5 307,60 33 965,60 

      Własne 28 658,00 5 307,60 33 965,60 

  80110   Gimnazja 118,20 177,40 295,60 

    0570 

Wpływy z tytułu 

grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 

108,20 124,80 233,00 

      Własne 108,20 124,80 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2638



    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

0,00 52,60 52,60 

      Własne 0,00 52,60 52,60 

  80195   Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 682 557,67 1 534,35 3 684 092,02 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

205 779,00 388,00 206 167,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 

dotacji oraz płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 388,00 388,00 

      Własne 0,00 388,00 388,00 

  85216   Zasiłki stałe 946 497,00 1 146,35 947 643,35 

    0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
0,00 146,35 146,35 

      Własne 0,00 146,35 146,35 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 

dotacji oraz płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

      Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2638



853     

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

1 488 158,00 69 521,10 1 557 679,10 

  85395   Pozostała działalność 28 158,00 69 521,10 97 679,10 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 39 495,72 39 495,72 

      Własne 0,00 39 495,72 39 495,72 

    0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 25,38 25,38 

      Własne 0,00 25,38 25,38 

    2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub 

dofinansowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

15 000,00 30 000,00 45 000,00 

      Własne 15 000,00 30 000,00 45 000,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
53 244,00 1 453,14 54 697,14 

  85404   
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
0,00 1 453,14 1 453,14 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 1 453,14 1 453,14 

      Własne 0,00 1 453,14 1 453,14 

855     Rodzina 13 497 683,71 51,59 13 497 735,30 

  85501   
Świadczenie 

wychowawcze 
10 000,00 51,59 10 051,59 

    0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
0,00 51,59 51,59 

      Własne 0,00 51,59 51,59 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
13 016 283,00 424 302,07 13 440 585,07 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
1 800,00 300,00 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2638



    0570 

Wpływy z tytułu 

grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 

1 500,00 100,00 1 600,00 

      Własne 1 500,00 100,00 1 600,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

200,00 100,00 300,00 

      Własne 200,00 100,00 300,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 200,00 

      Własne 100,00 100,00 200,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
12 670 015,00 40,00 12 670 055,00 

    0880 
Wpływy z opłaty 

prolongacyjnej 
15,00 40,00 55,00 

      Własne 15,00 40,00 55,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 903,44 903,44 

    0580 

Wpływy z tytułu 

grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

0,00 842,75 842,75 

      Własne 0,00 842,75 842,75 

    0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

0,00 60,69 60,69 

      Własne 0,00 60,69 60,69 

  90005   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

0,00 14 556,47 14 556,47 

    2460 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań 

bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 14 556,47 14 556,47 

      Własne 0,00 14 556,47 14 556,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2638



  90015   
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
0,00 353 502,16 353 502,16 

    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 3 519,16 3 519,16 

      Własne 0,00 3 519,16 3 519,16 

    6260 

Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 249 983,00 249 983,00 

      Własne 0,00 249 983,00 249 983,00 

    6330 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 100 000,00 100 000,00 

      Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  90019   

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

152 000,00 55 000,00 207 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 55 000,00 205 000,00 

      Własne 150 000,00 55 000,00 205 000,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2 146 429,58 128 653,56 2 275 083,14 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
297 452,08 0,73 297 452,81 

    0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
0,08 0,73 0,81 

      Własne 0,08 0,73 0,81 

  92116   Biblioteki 63 000,00 128 652,83 191 652,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2638



    0940 

Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 128 652,83 128 652,83 

      Własne 0,00 128 652,83 128 652,83 

926     Kultura fizyczna 1 255 000,00 82 734,43 1 337 734,43 

  92601   Obiekty sportowe 198 000,00 0,08 198 000,08 

    0920 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 
0,00 0,08 0,08 

      Własne 0,00 0,08 0,08 

  92605   
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
1 057 000,00 -17 265,65 1 039 734,35 

    0830 Wpływy z usług 851 500,00 -20 000,00 831 500,00 

      Własne 851 500,00 -20 000,00 831 500,00 

    0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
6 000,00 2 734,35 8 734,35 

      Własne 6 000,00 2 734,35 8 734,35 

  92695   Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

    6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

      Poroz. z JST 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 277 262 220,90 888 671,28 278 150 892,18 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/818/24  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 37 126 549,88 35 468,00 37 162 017,88 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 
4 119 170,22 25 000,00 4 144 170,22 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
3 350 000,00 25 000,00 3 375 000,00 

      Własne 3 350 000,00 25 000,00 3 375 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 26 100 500,00 10 468,00 26 110 968,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
20 912 900,00 10 468,00 20 923 368,00 

      Własne 20 912 900,00 10 468,00 20 923 368,00 

750     Administracja publiczna 21 059 482,00 150 000,00 21 209 482,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

17 831 782,81 150 000,00 17 981 782,81 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 860 019,00 150 000,00 2 010 019,00 

      Własne 1 860 019,00 150 000,00 2 010 019,00 

801     Oświata i wychowanie 136 825 661,38 173 165,55 136 998 826,93 

  80101   Szkoły podstawowe 71 781 747,56 -43 934,45 71 737 813,11 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
272 865,00 -12 600,00 260 265,00 

      Własne 272 865,00 -12 600,00 260 265,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 050,00 165,55 5 215,55 

      Własne 5 050,00 165,55 5 215,55 

    4260 Zakup energii 2 089 683,00 -1 400,00 2 088 283,00 

      Własne 2 089 683,00 -1 400,00 2 088 283,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 867 351,00 -13 100,00 854 251,00 

      Własne 867 351,00 -13 100,00 854 251,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
30 884 948,39 -17 000,00 30 867 948,39 

      Własne 30 884 948,39 -17 000,00 30 867 948,39 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
6 624 085,56 -300,00 6 623 785,56 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 683,00 -300,00 81 383,00 

      Własne 81 683,00 -300,00 81 383,00 

  80104   Przedszkola 34 016 378,88 -2 500,00 34 013 878,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2638



    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
3 664 034,09 -2 500,00 3 661 534,09 

      Własne 3 664 034,09 -2 500,00 3 661 534,09 

  80107   Świetlice szkolne 5 273 896,74 -100,00 5 273 796,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 550,00 -100,00 79 450,00 

      Własne 79 550,00 -100,00 79 450,00 

  80195   Pozostała działalność 351 339,08 220 000,00 571 339,08 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 220 000,00 275 000,00 

      Własne 55 000,00 220 000,00 275 000,00 

852     Pomoc społeczna 16 009 281,67 56 000,00 16 065 281,67 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 315 156,00 50 000,00 1 365 156,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
770 301,00 40 000,00 810 301,00 

      Własne 209 664,00 40 000,00 249 664,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
68 392,00 10 000,00 78 392,00 

      Własne 36 900,00 10 000,00 46 900,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

442 379,00 1 000,00 443 379,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

      Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 948 997,00 5 000,00 953 997,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2638



    2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

      Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

853     

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

5 678 343,00 25 231,20 5 703 574,20 

  85395   Pozostała działalność 3 583 343,00 25 231,20 3 608 574,20 

    3110 Świadczenia społeczne 14 705,88 29 411,76 44 117,64 

      Własne 14 705,88 29 411,76 44 117,64 

    3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

869 600,00 -69 600,00 800 000,00 

      Własne 869 600,00 -69 600,00 800 000,00 

    4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 10 376,88 10 376,88 

      Własne 0,00 10 376,88 10 376,88 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 5 875,14 5 875,14 

      Własne 0,00 5 875,14 5 875,14 

    4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 827,11 827,11 

      Własne 0,00 827,11 827,11 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 23 502,00 23 502,00 

      Własne 0,00 23 502,00 23 502,00 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 7 886,01 17 886,01 

      Własne 10 000,00 7 886,01 17 886,01 

    4227 Zakup środków żywności 0,00 840,96 840,96 

      Własne 0,00 840,96 840,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2638



    4300 Zakup usług pozostałych 344 069,12 588,24 344 657,36 

      Własne 344 069,12 588,24 344 657,36 

    4307 Zakup usług pozostałych 5 108,44 14 978,66 20 087,10 

      Własne 5 108,44 14 978,66 20 087,10 

    4417 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 85,00 85,00 

      Własne 0,00 85,00 85,00 

    4427 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
0,00 367,80 367,80 

      Własne 0,00 367,80 367,80 

    4717 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

0,00 91,64 91,64 

      Własne 0,00 91,64 91,64 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
1 260 137,00 30 000,00 1 290 137,00 

  85404   
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
404 708,00 30 000,00 434 708,00 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

404 708,00 30 000,00 434 708,00 

      Własne 404 708,00 30 000,00 434 708,00 

855     Rodzina 20 257 750,71 -250 000,00 20 007 750,71 

  85516   
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
3 822 374,00 -250 000,00 3 572 374,00 

    2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 822 374,00 -250 000,00 3 572 374,00 

      Własne 3 822 374,00 -250 000,00 3 572 374,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
28 135 586,77 439 932,89 28 575 519,66 

  90005   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

29 560,00 20 100,00 49 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2638



    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 15 477,00 15 477,00 

      Własne 0,00 15 477,00 15 477,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 623,00 4 623,00 

      Własne 0,00 4 623,00 4 623,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
3 656 000,00 354 983,00 4 010 983,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

      Własne 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 000 000,00 349 983,00 1 349 983,00 

      Własne 1 000 000,00 349 983,00 1 349 983,00 

  90095   Pozostała działalność 1 154 017,00 64 849,89 1 218 866,89 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
194 363,00 8 390,00 202 753,00 

      Własne 194 363,00 8 390,00 202 753,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 525 986,50 4 044,50 530 031,00 

      Własne 525 986,50 4 044,50 530 031,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
334 045,00 52 415,39 386 460,39 

      Własne 334 045,00 52 415,39 386 460,39 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
10 494 218,59 78 935,50 10 573 154,09 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
5 442 462,59 78 935,50 5 521 398,09 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
110 831,00 38 344,50 149 175,50 

      Własne 110 831,00 38 344,50 149 175,50 

    4220 Zakup środków żywności 112 470,00 800,00 113 270,00 

      Własne 112 470,00 800,00 113 270,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 153 980,00 1 500,00 155 480,00 

      Własne 153 980,00 1 500,00 155 480,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
78 610,00 38 291,00 116 901,00 

      Własne 78 610,00 38 291,00 116 901,00 

926     Kultura fizyczna 6 927 013,00 189 500,00 7 116 513,00 

  92601   Obiekty sportowe 592 013,00 42 500,00 634 513,00 

    4260 Zakup energii 320 000,00 40 000,00 360 000,00 

      Własne 320 000,00 40 000,00 360 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
69 386,00 2 500,00 71 886,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2638



      Własne 69 386,00 2 500,00 71 886,00 

  92605   
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
4 848 000,00 147 000,00 4 995 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
350 360,00 6 895,00 357 255,00 

      Własne 349 394,00 6 895,00 356 289,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
417 381,00 40 105,00 457 486,00 

      Własne 400 085,00 40 105,00 440 190,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
181 438,00 100 000,00 281 438,00 

      Poroz. z JST 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 304 343 459,33 928 233,14 305 271 692,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2638



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/818/24  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r. 

 

  Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 

dotacje 

z budżetu 

z tego: 

na wydatki 

bieżące 
na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 268 044,68 18 112 836,67 2 095 000,00 2 044 578,00 100 000,00 18 112 836,67 0,00 268 044,68 

  
Zakład Aktywności 

Zawodowej Goleniów 
268 044,68 18 112 836,67 2 095 000,00 2 044 578,00 100 000,00 18 112 836,67 0,00 268 044,68 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2638


	UCHWAŁA NR LXX/818/24 RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-09T11:20:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




